
Hermans Hule ApS

CVR-nr.: 40152296

Harald Damtofts Vej 45
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Kim Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermans Hule ApS
Harald Damtofts Vej 45
7500 Holstebro
e-mailadresse: herring@hermanshule.dk
CVR-nr.: 40152296
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Hermans Hule ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holstebro, den 23/06/2025

Direktion

Kim Olesen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive lege- og forlystelsescenter for børn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 76 t.kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		472.850	466.595
Lønninger		-296.016	-288.700
Andre omkostninger til social sikring		-6.342	-5.298
Andre personaleomkostninger		-7.986	-2.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.905	-55.905
Resultat af ordinær primær drift		106.601	114.646
Andre finansielle indtægter		248	0
Andre finansielle omkostninger		-27.071	-27.187
Ordinært resultat før skat		79.778	87.459
Skat af årets resultat		-3.872	63.068
Årets resultat		75.906	150.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.906	150.527
I alt		75.906	150.527

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.300.000	3.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.095	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.344.095	3.400.000
Anlægsaktiver i alt		3.344.095	3.400.000
Likvide beholdninger		119.950	61.684
Omsætningsaktiver i alt		119.950	61.684
AKTIVER I ALT		3.464.045	3.461.684

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.605.470	1.605.470
Overført resultat		-80.963	-156.869
Egenkapital i alt		1.574.507	1.498.601
Hensættelse til udskudt skat		429.092	425.220
Hensatte forpligtelser i alt		429.092	425.220
Gæld til realkreditinstitutter		933.941	990.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt		933.941	990.838
Gæld til realkreditinstitutter		56.897	56.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.596	88.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318.012	402.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.505	547.025
Gældsforpligtelser i alt		1.460.446	1.537.863
PASSIVER I ALT		3.464.045	3.461.684

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret